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Bazuar né konkursin Nr. Prot. 1/217, té datés 01.06.2022 dhe Rregulloren e Procedurave
Vlerésuses pér angazhimin e bashké&punétoréve té jashtém né& UP Nr. 1/95, té& datés
24.06.2021, Keshilli i Fakultetit t&¢ Inxhinierisé Mekanike né mbledhjen e mbajtur me
29.06.2022, nxjerré kété:

VENDIM

Pozita:

1. Njé bashképunétor té jashtém pér ligjérata pér léndét: Gjuhé angleze I dhe II.
- Zgjedhet: Dr. Halil Asllani

2. Nje bashképunétor té jashtém pér ushtrime, pér léndét: Gjuhé angleze I dhe II.
- Zgjedhet: Ma. Albina Hoti

3. Njé bashképunétor té jashtém pér ligjérata, pér 1éndét: Gjuhé Gjermane | dhe II.
- Nuk ka kandidaté, té pérséritet konkursi.

4. Njé bashképunétor té jashtém pér ushtrime, pér 1éndét: Gjuhé Gjermane I dhe |I.
- Kandidatja gé ka aplikuar nuk zgjedhet, té pérséritet konkursi.

9. Njé bashképunétor té jashtém pér ushtrime, pér 1éndén: Fizika.
- Zgjedhet: Msc. Egzona Llumnica

6. Tre bashképunétoré té jashtém pér ushtrime, pér léndét e programit: Dizajn Inxhinierik
dhe Automjete (Bsc dhe Msc).
- Zgjedhet: Msc. Donjeta Sogojeva
- Pér dy pozitat tiera té pérséritet konkursi, nése jo zgjedhén sipas renditjes sé

komisionit vierésues.

7. Dy bashképunétoré té jashtém pér ushtrime, pér Iéndét e programit Komunikacion dhe
transport(Bsc) dhe Komunikacion rrugor (Msc).
- Zgjedhen: Msc. Guxim Kamberi dhe Msc. Egzon Qorraj

8. Dy bashképunétoré té jashtém pér ushtrime, pér Iéndét e programeve: Termoenergjetiké
dhe Energji e Ripértéritshme (Bsc dhe Msc).
- Zgjedhen: Dr. sc. Gazmend Krasnigi dhe Msc. Korab Krasniqi

9. Dy bashképunétoré té jashtém pér ushtrime, pér Iéndét e programeve: Mekatroniké (Bsc dhe Msc)
- Zgjedhen: Msc. Blerta Hajdini dhe Dr. sc. Astrit Hulaj.

Me kété Vendim njoftohen:
Shérbimi profesional i Fakultetit dhe ky Vendim dhe Raportet vierésuese publikochen né
website té& FIM.

Prishting, 29.06.2022
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